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Lukningen af Kystmarken er desværre et emne, som vi stadig bruger megen tid på i 
bestyrelsen. 
 
Sidste år meddelte det daværende amt, at vejen efter deres opfattelse var anlagt ulovligt, 
og at den derfor skulle fjernes senest 1. oktober 2006. 
Vi tog kontakt til advokat Anker Laden-Andersen, der gerne ville føre vores sag og efter en 
besigtigelse i begyndelsen af oktober, gav amtet dispensation til anlægget af Kystmarken 
mod at engarealet mellem Klitmarken og Udemarken blev afgræsset. Denne afgræsning 
skal ske ved at området bortforpagtes og alle udgifter m.m. afholdes af forpagteren.  
Denne afgørelse synes vi, at vi kunne acceptere, og afventede derfor spændt klagefristens 
udløb. Da denne udløb var der desværre indkommet 3 klager til Naturklagenævnet, så nu 
sidder vi i samme situation som sidste år med en uafklaret sag. 
Vi tror dog stadig på, at fornuften vil sejre – og den samme opfattelse har advokaten. 
 
Der er dog også sket positive ting, idet Udemarken nu er i en rimelig stand og det ser ud til 
at striden om betalinger er løst. 
Vores holdning er, at vi naturligvis betaler for dokumenterede vedligeholdelsesarbejder, og 
efter at vi nu har fået afklaring på alle udeståender med vores naboforening er der aftalt en 
procedure, hvor vi betaler vores andel af vedligeholdelsen efter forelæggelse af 
originalfakturaer fra entreprenøren. 
 
Vores egne veje er, som sædvanligt, blevet vedligeholdt af Vennebjerg Maskinstation, og 
– synes vi selv – til alles tilfredshed, og det forventer vi at fortsætte med i det kommende 
år. 
Vi har bedt Hjørring kommune om at være hjælpe med at finde en betalingsordning, så de 
brugere af Indemarken, der ikke er medlemmer af foreningen, også bidrager til det første 
stykke mellem Strandvejen og Klitmarken. 
 
Vores dårlige samvittighed er postkasserne. 
Vi er tidligere blevet bedt om at få lavet ensartede postkasser og få de dårlige og ukurante 
kasser udskiftet. 
Vi må desværre sige, at dette ikke er sket. Økonomien - og tiden - har ikke været til stede. 
Samtidig har de tilbud, som vi har fået, været af en størrelsesorden, som vi ikke 
umiddelbart kan acceptere. Vi vil gerne opfordre medlemmer, der kender en god – og billig 
– tømrer til at hjælpe os med en kontakt. 
 
Efterårets og vinterens storme har i år været rigtig hårde ved klitterne og der er sket 
mange store skred. Vores forenings medlemmer er ikke umiddelbart berørt af det. Vi har 
alligevel sagt ja til at gå med i en møderække om kystbeskyttelse med de andre 
grundejerforeninger i området; men med den holdning at vi ikke i øjeblikket ønsker at 
deltage i en finansiering af foranstaltninger til kystbeskyttelse. 
 
Endelig en lille opfordring: 
Vi vil gerne bede de medlemmer, der har en e-mail adresse, som ikke er afleveret til 
foreningen, om at gøre dette. Det letter kommunikationen og det sparer porto. 


